АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	30.12.2021  №  62-р

	  Об утверждении Плана контрольных мероприятий  администрации при осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании на 2022 год

Во исполнение пункта 2,3 статьи 269 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 17.08.2020 г. № 1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», постановлением администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 11.09.2017 № 433-п  «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Утвердить план контрольных мероприятий  администрации при осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании на 2022 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава муниципального образования                                             М.В. Кабанов

	Приложение к распоряжению

администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области

от 30.12.2021  №  62-р

План
контрольных мероприятий администрации Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области при осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании на 2022 год

	№
п/п
	Объекты

проверки
	Тема

проверки
	Срок проведения проверки
	Проверяемый период

	1

	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет,

МБУК ЦКиБО с.П-Покровка,
МБУ «Благоустройство»;
МП «Подгородне-Покровское» МО Подгородне-Покровский сельсовет
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд за период с 01.01.2021 г.  по 31.12.2021 г.;
	03.10.2022-31.10.2022
	2021

	2
	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет,

МБУК ЦКиБО с.П-Покровка,

МБУ «Благоустройство»;

МП «Подгородне-Покровское» МО Подгородне-Покровский сельсовет
	Проверка достоверности отчета о реализации государственной (муниципальной) программы, отчета об исполнении государственного (муниципального) задания или отчета о достижении показателей результативности за период с 01.01.2021 г.  по 31.12.2021 г.
	03.10.2022-31.10.2022
	2021

______________________